
سید حسین حسینی- »بودجه نیست،... در بخش تیم 
داری نمی توانیم کمکی ارائه کنیم،... بر اساس بخشنامه 
ها ممنوع است... ممنوع است، ... نمی توانیم...، باشد، 
بررسی می کنیم، ... در این خصوص نامه ارسال کرده ایم 
و ... «. این ها جملاتی است که به طور معمول هیئت های 
درگیر با فعالیت های حرفه ای و قهرمانی در زمان اعزام 
ورزشکاران به مسابقات مختلف کشوری یا شرکت در لیگ 
ها از سوی متولیان ورزش می شنوند. هم اکنون افزون بر 
مشکلات و محدودیت های کرونایی، محدودیت های 
شدید مالی و نبود حمایت کافی از سوی اداره کل ورزش 
و جوانان، شرایط را به گونه ای کرده  که کاهش انگیزه را 
چه در ورزشکاران و چه مسئولان هیئت ها به دنبال داشته 
است.موتورسواری و اتومبیلرانی از جمله رشته های 
جذاب و محبوبی است که هم برای ورزشکاران این رشته و 
هم عموم مردم زیبایی های خاص خودش را دارد به نحوی 
که در سال های گذشته هر گاه مسابقه ای هر چند داخلی 
و استانی از این رشته برگزار شده است با وجود نبود 
زیرساخت های لازم برای حضور تماشاگران، همیشه با 
استقبال خوب از جانب قشرهای مختلف مردم و به مراتب 
بیشتر از تماشاگران یک دیدار رسمی فوتبال روبه رو بوده 
است.اما نبود پیست مناسب به ویژه در مرکز استان مسئله 
ای است که طی دوره های گذشته همیشه برای این رشته 

محدودیت های مضاعفی را سبب شده است.

فقط وعده دادند!
رئیس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری استان که از تیر 
امسال مسئولیت هیئت را بر عهده گرفته است، هر چند 
از جمله افراد دلسوز و خوش فکر حوزه ورزش است ولی 
حالا به علت نبود زیر ساخت های لازم و همچنین حمایت 
های کم احساس می کند، دستش برای انجام کارهای 

زیربنایی و حتی فعالیت های معمولی هیئت هم بسته 
است. »سامان اکبرپور« که قبل از این و در دهه 80 هم 
مسئولیت این هیئت استان را عهده دار بوده است، با 
بیان این که تنها استان کشور هستیم که در مرکز آن هیچ 
پیست اتومبیلرانی و موتورسواری نداریم، می افزاید: هر 
استاندار و مدیرکل ورزشی که بعد از تشکیل استان آمد، 
قول احداث پیست استاندارد را در مجموعه ورزشی غدیر 

داد، ولی در عمل دریغ از یک متر احداث پیست.
وی می افزاید: اتومبیلرانی و موتورسواری از رشته هایی 
است که تماشاچی های زیادی دارد و بیشترین هیجان 
را در این جا مردم شاهد هستند، بنابراین از مسئولان از 
جمله استاندار و مدیرکل ورزش و جوانان می خواهیم 

که حمایت بیشتر و عینی تری از این رشته داشته باشند.
وی خطاب به مسئولان از جمله استاندار و مدیرکل 
ورزش و جوانان می گوید: عصرجمعه در کنار پیست 
جوان  صدها  امیرآباد  اتومبیلرانی  و  موتورسواری 
استان  یک  هیئت  رئیس  عنوان  به  ولی  حضوردارند 
خجالت می کشم به ورزشکارانم بگویم در همین ۵00 

مترآسفالت تمرین کنید و خطر را به جان بخرید!

دلسردی ورزشکاران
وی می افزاید: این پیست فقط نیاز به 2 هزار متر تکمیل 
آسفالت دارد. آیا سال ها بعد از تشکیل استان، هنوز 
بودجه ای برای این مکان تصویب نشده است؟!  آیا در این 
استان یک نفر مسئول وجود ندارد که دل بسوزاند؟ چند 
ماه از پذیرفتن این مسئولیت می گذرد اما دریغ از یک 
ریال واریزی به حساب هیئت. اکبرپور ادامه می دهد: 
اعزام یک موتورسوار یا یک اتومبیلران به تهران دست کم 
سه میلیون تومان هزینه حمل وسایل نیاز دارد اما برای 
اعزام یک ریال به هیئت کمک نمی شود و نکته تاسف 

آور این است که ورزشکاران استان های دیگر خودروها 
و موتورهایشان با خودرو حمل می شود و خودشان با 
هواپیما اعزام می شوند.به گفته وی این شرایط سخت 
سبب شده است تا بیشتر ورزشکاران تصمیم به فروش 
موتورهایشان بگیرند یا برای شرکت در مسابقات به تیم 
های دیگر استان ها ملحق شوند.وی خاطر نشان می 
کند: به عنوان یک رئیس هیئت تاکی باید از ورزشکاران 
خواهش کنم که  با هزینه خودشان به مسابقات کشوری 
بروند؟وی می افزاید: ورزشکار نوجوان هیئت در سرایان 
پنج بار قهرمان کشور و المپیاد شد، آیا اداره کل آموزش 
وپرورش یک جایزه برای دلخوشی به این ورزشکار داد؟ 
حتی قول 10 میلیون تومان جایزه قهرمانی کشور به 
این ورزشکار را دادند اما دریغ از یک ریال!رئیس هیئت 
استان تصریح می کند: زیباترین پیست استاندارد طبیعی 
)کویران( را در طبس داریم که می توانیم مسابقات 
کشوری و حتی بین المللی را در آن جا برگزار کنیم، یا 
این که زیباترین کویرهای دنیا را داریم که بهترین ظرفیت 
مسابقات بین المللی را دارد و آیا با همه این ظرفیت ها 
رواست که این رشته جذاب این طور مورد بی توجهی قرار 
گیرد؟به گفته وی دفترهای هشت هیئت شهرستانی به 
علت پرداخت نکردن هزینه برق و اجاره تعطیل است.

وی با طرح این سوال که بالاخره کارهای هیئت یک 
استان را کجا باید انجام داد؟ خاطر نشان می کند: آیا 
با این شرایط بهتر نیست ورزش را در این استان به طور 
کلی تعطیل کنیم؟وی در پاسخ به این پرسش که برای 
غلبه بر مشکلات خود چه برنامه ای دارید؟ می گوید: 
از این هفته تصمیم بر این شد که دیدار با فرمانداران و 
ورزشکاران را داشته باشم و از بشرویه و طبس شروع می 
شود تا در این بستر درباره مشکلات شهرستان ها تبادل 
نظر و برای حل مشکلات قدمی برداشته شود.وی با بیان 
این که مشکلات فراوان و حمایت ها کم است ،می افزاید: 
چشم انتظار حمایت مسئولان هستیم و آماده آموزش 
نیروهای امدادی و انتظامی استان در بخش اتومبیلرانی 

وموتورسواری هستیم.

کمک 18 میلیونی در آینده نزدیک 
مدیرکل ورزش و جوانان هم می گوید: از سال گذشته و 
آغاز مسئولیت 36 میلیون و ۵00 هزار تومان به حساب 
هیئت اتومبیلرانی استان و هیئت های شهرستانی واریز 
شده است و حدود 18 میلیون تومان هم در آینده نزدیک 

به هیئت استان و شهرستان ها کمک خواهد شد.
»حسن عزیزی« می افزاید: درباره پیست، پیگیری های 
زیادی انجام شد و البته هزینه های زیادی هم نیاز دارد. 
خیلی از استان های دیگر هم پیست ندارند و در عین 
حال حدود 6.۵ هکتار زمین در محدوده ورزشگاه غدیر 
بیرجند در اختیار داریم که »ناظمی« سرپرست فدراسیون 
هم در زمان حضور از این امکانات بازدید کرد. به گفته وی 
با دستوری که از سوی وزارت به »کریمی« مسئول شرکت 
توسعه و تجهیز وزارت داده شد، قرار است که احداث 
پیست انجام شود.وی به پیگیری و ارسال نامه های متعدد 
برای احداث پیست در محدوده ورزشگاه غدیر اشاره می 
کند و در عین حال در پاسخ به سوالی در خصوص زمان 
احتمالی به نتیجه رسیدن این پیگیری ها ،می گوید : 
زمانی را برای این کار نمی توانیم مشخص کنیم چون امور 
آن بیشتر به شرکت توسعه و تجهیز وزارت مربوط و ساخت 

خود ورزشگاه هم توسط آنان انجام شده است. 
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تنها مربی و داور آلیش استان:

ورزش، زنانه و مردانه ندارد 
زهرا قربانی - کشتی با شال؛ اصالتش به مازندران 
مهد کشتی ایران برمی گردد اما حدود یک دهه 
است به واسطه شغل همسرش زندگی در خراسان 
جنوبی را انتخاب کرده است. آلیش رشته مورد 
علاقه اش بوده و حدود 20 سال است در آن فعالیت 
می کند و حالا تنها داور و مربی استان در این رشته 
است. او که در این سال ها برای فعال کردن این 
رشته ورزشی جذاب در دل کویر تلاش های بسیاری 
انجام داده و تا حدودی توانسته است این رشته 
ورزشی را به مردمان این دیار بشناساند، می گوید: 
برای توسعه این رشته نیاز است خانواده ها در کنار 
مسئولان، از آن حمایت کنند.»لیلا رمضان تبار« 
از حمایت های هیئت کشتی استان در این سال 
ها قدردانی و به برگزاری اردوی تیم ملی آلیش 
در بیرجند در سال گذشته اشاره می کند که این 
اردو آثار و برکات مثبتی برای معرفی این رشته در 
خراسان جنوبی داشت و تیم ملی در رقابت های 
جهانی قهرمان شد که بعد از آن نگاه ها به سمت 
آلیش بانوان رفت و حمایت های خوبی انجام شد.به 

گفته وی ورزش زنانه و مردانه ندارد به خصوص 
رشته کشتی که آمیخته با پهلوانی است و پهلوانی 

هم در رگ ، گوشت و خون ایرانی ها وجود دارد و 
همه از جان و دل کشتی را دوست داریم.به گفته وی 
قلب خانم ها هم مثل آقایان برای کشتی می تپد و 

به هیچ عنوان نمی توانیم بگوییم این رشته برای 
خانم ها آسیب دارد چون آسیب، جزئی از ورزش 
است و ورزش قهرمانی بدون آسیب هیچ جا وجود 

ندارد.او با طرح این سوال که مگر آقایان در رشته 
های ورزشی آسیب نمی بینند؟  ادامه می دهد: 
همه رشته ها دارای آسیب است وآیا در دیگر رشته 
ها که آسیب وجود دارد خانم ها فعالیت نمی کنند؟ 
در کشتی چون برای آقایان بوده است تصور می 
کنند که رشته ای مردانه است، در حالی که دختران 
ملی پوش کشور با شایستگی ثابت کردند نه تنها 
مردانه نیست بلکه اگر به خانم ها میدان 
از  بیشتر  خیلی  توانند  می  بدهند، 
رشته های دیگر پا به پای آقایان قدم 
بردارند.او توجه به رده های پایه 
و سنین نوجوانی را بهترین 
زمان شروع این رشته بیان 
می کند و از خانواده ها می 
خواهد که اگر دخترانشان 
به رشته های رزمی علاقه 
می  هم  آلیش  هستند  مند 
تواند گزینه خوبی باشد.او 
با اشاره به فعالیت آلیش 
بیرجند  و  قاین  شهر  در 
ادامه می دهد: این رشته 
وجود  واسطه  به  قاین  در 
باشگاه و خودم فعال تر است 
و تعداد زیادی ورزشکار جذب 
اند. شده  رشته  این 
او با اشاره به برگزاری 
آموزشگاه  های  رقابت 

های شهرستان در سال گذشته که با استقبال خوب 
دانش آموزان مواجه شد، می افزاید: آلیش تازه 
روی غلتک افتاد که کرونا همه فعالیت ها را متوقف 
کرد و در شرایط فعلی فقط تمرینات از طریق فضای 
مجازی انجام می شود و با ارائه برنامه برای حفظ 
آمادگی بدنی آن ها تلاش می کنیم اما به طور حتم 
این گونه تمرین هیچ زمان جایگزین تمرینات 

واقعی نخواهد شد.

اعتبار به توسعه ورزشگاه طبس نرسید
به عنوان محبـوب تریـن ورزش دنیا وضعیت دلچسـبی 

در طبـس ندارد.
یـک زمیـن چمـن بـرای فعالیـت فعـالان ایـن رشـته پـر 
مخاطـب در مرکـز شهرسـتان وجـود دارد و هـر چنـد 
ایـن روزهـا سـبز شـده اسـت و مشـکلات قدیمـی اش را 
نـدارد امـا همچنـان ورزشـگاهی کـه ایـن چمـن در آن 
قرار گرفتـه با کمبودهـای زیـادی مواجه و طرح توسـعه 
آن بعد از گذشـت سـه سـال از بلاغ هنوز اعتبـار نگرفته 
اسـت.رئیس هیئـت فوتبال شهرسـتان طبس با اشـاره 
بـه ایـن کـه چمـن ورزشـگاه طبـس در شـرایط فعلـی 
وضعیـت خوبـی دارد، گفـت: فقـط رختکـن و سـرویس 
بهداشـتی مناسـبی نـدارد طـوری کـه ورزشـکاران در 
هنـگام مسـابقه یـا تمریـن مجبورنـد کنـار زمیـن لبـاس 
هایشـان را تعویـض کنند.»علیانـی« بـا بیـان ایـن کـه 
سیسـتم روشـنایی ایـن ورزشـگاه هـم مشـکل دارد، بـه 
کـم رنـگ شـدن فعالیـت هـا بعـد از شـیوع کرونـا اشـاره 

کرد و افـزود: فعالیت ها بیشـتر به صورت مجـازی بوده 
و لیـگ مجازی مهـارت های فـردی فوتبال هـم در حال 

برگـزاری اسـت.

اعتبار تامین نشد
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان هم به تهیه نقشه 
سکوی تماشاچیان، رختکن و سرویس بهداشتی در سال 
96 با اعتبار 3۵0 میلیون تومانی اشاره کرد که اعتبار 

ایـــن ســال  آن در 
هــا تــامــیــن نشده 
دلیل  همین  بــه  و 
ایــــن ســاخــتــمــان 
هــا احـــداث نشده 
گفته  ــه  ــ ــت.ب ــ اس
»قــدیــمــی« بـــرای 
تامین اعتبار رایزنی 

هایی در جلسه شورای برنامه ریزی شهرستان و مکاتباتی 
با نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و اداره ورزش 
وجوانان استان داشتیم و حتی در بازدید مدیرکل ورزش 
و جوانان گفته شد و امیدواریم اعتباری برای آن در نظر 

گرفته شود.
وی گفـت: سـه سـال قبـل تعویـض چمـن بـا همـکاری 
فرمانداری، تامین اعتبار شد و سال گذشـته بعد از بهره 
بـرداری فرصـت تسـطیح و کـود دهـی آن بـه وجـود آمد.

وعده پرداخت بدهی هیئت شمشیر بازی
»اپه« پشت درهای بسته 

1۵ میلیون تومانی هیئت  - مبلغی برای پرداخت بدهی  حسین قربانی 
شمشیربازی از دو مسیر پیش بینی شده است که در حال انجام کارهای 
اداری آن هستیم. این وعده را »قطبی« معاون اداره کل ورزش و جوانان به 

شمشیربازان استان در پاسخ به گلایه آن ها از وضعیت موجود داد.
به گزارش »خراسان جنوبی« شمشیر بازان به دلیل نداشتن سالن اختصاصی 
تا چندی پیش در زیر زمینی کوچک در انتهای سجاد شهر تمرین می کردند که 
مالک آن به دلیل طلب 1۵ میلیون تومانی اجاره، در را به روی این ورزشکاران 
بست .»خراسان جنوبی« در قالب چند گزارش این موضوع را بررسی کرد اما 

پیگیری های انجام شده نتیجه مطلوبی در برنداشت.
دبیر هیئت شمشیربازی استان با بیان این که فعالان این رشته از داشتن سالن 
اختصاصی محروم هستند، می گوید: به ناچار برای تمرین، زیر زمینی را در ازای 
یک میلیون و 300 هزار تومان اجاره کردیم تا این که ابتدای امسال زمان اجاره 
آن به اتمام رسید که به دلیل بدهی 1۵ میلیون تومانی به صاحب ملک و قادر 
نبودن به پرداخت آن و دریافت نکردن کمک مالی از اداره کل ورزش و جوانان، 
مالک بعد از چند ماه که از زیر زمین استفاده کردیم، خواستار پرداخت مبلغ 
بدهی برای تمدید اجاره آن شد و چون باز هم پیگیری ها به جایی نرسید از یک 
ماه قبل با حکم تخلیه آن در حالی که وسایل هیئت داخل زیر زمین بوده در آن را 
قفل کرده است.سید »علی یوسفی« با بیان این که هیئت شمشیر بازی استان 
پولی برای پرداخت بدهی مد نظر ندارد و هر چه دیرتر این مبلغ پرداخت شود 
رقم بدهی اجاره افزوده می شود، می افزاید: بر اساس صحبت با رئیس هیئت 
بدمینتون و بازدید مسئول دفتر فنی اداره کل ورزش و جوانان از سالن ورزشی 
این هیئت، مقرر شد بخشی از فضای سالن این هیئت برای تمرین شمشیربازان 
در نظر گرفته شود که امیدواریم با پرداخت بدهی هیئت برای اجاره زیرزمین 
بتوانیم وسایل خود را از آن جا برداریم و از مکان مد نظر برای تمرین استفاده 
کنیم.به گفته وی با توجه به شرایط کرونایی و این که نمی توانیم برای جلوگیری 
از حادثه شمشیرها را در اختیار ورزشکاران قرار دهیم، شمشیربازان پسر 
فقط در فضای باز تمرین های هوازی و آمادگی جسمانی را انجام می دهند و 
شمشیربازان دختر هم در خانه تمرین های مربیان را پیگیری می کنند  ولی 

چون تمرین روی پیست انجام نمی شود با ایده آل فاصله زیادی داریم.
او با اشاره به این که »دانشمند« یکی از شمشیربازان رده سنی جوانان هیئت 
و  نفر سوم کشور است که  به عضویت تیم ملی درآمده است و به زودی اردوی 
این تیم برگزار می شود، خاطر نشان می کند: تمرین های لازم را در خانه برای 
کسب آمادگی مورد نیاز انجام می دهد.»قطبی« معاون توسعه امور ورزشی اداره 
کل ورزش و جوانان استان در این خصوص می گوید: از دو مسیر مبلغی برای 
پرداخت بدهی مد نظر پیش بینی شده است که در حال انجام کارهای اداری 
آن هستیم و با پیگیری انجام شده، شمشیر بازان از بخشی از سالن ورزشی 
هیئت بدمینتون برای تمرین استفاده خواهند کرد و هیئت های بدمینتون و 

شمشیربازی باید هماهنگی های لازم را انجام دهند.

دست اندازهای زیرچرخ هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی 

 ظرفیت های بین المللی
و حمایت هایی که نیست 

خبر ورزشی

برترین کاراته کاها

هیئـت  جسـمانی  آمادگـی  مجـازی  مسـابقات 
کاراتـه اسـتان بـا معرفـی برتریـن هـا بـه پایـان 

. سـید ر
 رئیس هیئـت کاراته اسـتان به خبرنـگار ما گفت: 
در این رقابت ها 4۵ نفر شرکت کردند که در رده 
سـنی خردسـالان میلاد برمکـی، سـجاد زکایی و 
امیرعلی پیر در جایگاه اول تا سـوم ایسـتادند و در 
بخـش بانـوان یسـنا اخـوان صفـار و رهـا محمـدی 

برتر شـدند.
 بـه گفتـه »بخشـی« در رده سـنی بـزرگ سـالان 
نیـز حسـین احمـدی پـور، جـواد قاسـمی و محمد 
بائـی و در بخـش بانـوان زهـرا سـادات بنایـی، 
فاطمـه زارعـی موسـوی و محدثـه عباسـی اول تـا 

سـوم شـدند. 
وی افـزود: در رده سـنی نونهالان فاطمـه رافتی، 
مبینـا سـخن پـرور و نجمـه بلالـی، در رده سـنی 
نوجوانان نجمه مرتضوی، مبینا حدادیان و مبینا 
جهانی و در رده سـنی جوانان صدیقه همتی راد، 
زهره شجاعی و نادیا زارعی موسـوی عناوین اول 

تا سـوم را کسـب کردند.

مدال های رنگارنگ 
دارترها 

در نوزدهمین دوره مسابقات دارت آنلاین کشور 
بـه میزبانـی اسـتان البـرز، بانـوان اسـتان مـدال 

هـای رنگارنگـی را از آن خـود کردنـد.
 »علیـزاده« رئیـس هیئـت انجمـن هـای ورزشـی 
اسـتان بـه خبرنـگار مـا گفـت: در ایـن رقابـت هـا 
که بـا حضـور 110 دارتر از سراسـر کشـور برگزار 
شـد، آتنا بیگمـی عنـوان قهرمانی را کسـب کرد و 
مریـم عرفانیـان و سـمیرا سـلیم نیـز بـه مقام سـوم 
مشـترک رسـیدند. بـه گفتـه وی در ایـن رقابت ها 
زهره فنجانـی از طبس هـم در رده پنجم ایسـتاد.

بازی یلدایی همگانی 
کمیته بـازی هـای فکری هیئـت همگانی اسـتان 
به مناسـبت شـب یلـدا مسـابقه پانتومیم یلـدا را به 

صـورت مجـازی برگزار مـی کند.
»چراغ بیرجنـدی« رئیس هیئت همگانی اسـتان 
گفـت: درایـن مسـابقه افـراد در رده هـای سـنی 
۵ تـا 12 سـال بـا ارسـال ویدئـوی پانتومیـم خـود 
باهـم رقابت مـی کننـد و در پایان بـه سـه پانتومیم 

برگزیـده هدایـای ارزنـده ای اهـدا خواهـد شـد.

آزمون شالبند
رحمـان – احـکام 17 نفـر از شـرکت کننـدگان در 

آزمـون شـالبند ووشـو صادر شـد.
رئیس هیئت ووشوی استان گفت: آزمون شالبند 
بـا شـرکت 19 نفـر از ووشـوکاران اسـتان برگـزار و 
به جـز دو نفر بـرای بقیـه شـرکت کنندگان توسـط 

فدراسـیون ووشـوی کشـور احکام صادر شـد.
حجـت الاسـلام »خرمشـاد« در خصـوص نتایـج 
مسـابقات مجـازی قهرمانی کشـور هـم اظهارکرد 
که فیلـم های مربـوط به 24 ووشـوکار برتـر مرحله 
اسـتانی بـرای کمیتـه برگـزاری ایـن مسـابقات 
ارسـال شـد و بـا توجه بـه تعـدد فیلم هـای ارسـالی 
اسـامی نفـرات برتـر در هـر رده سـنی تـا دو هفتـه 

آینـده اعـلام خواهـد شـد.

روی خط ورزش

4 شکست هندبال فردوس در لیگ یک 
تیم هندبال فردوس در چهار بازی اول رقابت های لیگ دسته یک کشور در گروه 
خود شکست خورد. به گزارش خبرنگار ما، رقابت های لیگ دسته یک هندبال 
کشور در رده سنی آزاد با حضور 24 تیم در چهار گروه 6 تیمی به میزبانی 
اصفهان در حال برگزاری است که تیم هندبال فردوس به عنوان نماینده استان 
در این رقابت ها در اولین بازی مقابل هیئت هندبال قزوین با نتیجه 21 بر 17 
مغلوب شد و مقابل نماینده ارومیه هم بازی را با نتیجه 34 بر 29 واگذار کرد و 
همچنین مقابل سبزوار 24 بر 14 شکست خورد. در ادامه این رقابت ها، تیم 
هندبال فردوس روز گذشته در اصفهان به مصاف تیم هندبال مرودشت فارس 
رفت که در یک بازی نزدیک نتیجه را 2۵ بر 29 به حریفش واگذار کرد. تیم 
هندبال فردوس که تاکنون در هر چهار بازی خود در این مسابقات شکست 
خورده است، امروز در آخرین بازی خود به مصاف تیم سپاهان اصفهان می 
رود.بر اساس این گزارش، تیم هندبال فردوس به مربیگری خدیوی و مرادزاده 
در این رقابت ها حضور دارد و در گروه »ب« با تیم های سپاهان اصفهان، تخت 

جمشید مرودشت، سبزوار، ارومیه و نماینده قزوین هم گروه است.

مدیرکل ورزش و 
جوانان: نمی توانیم 

زمانی را برای 
احداث پیست در 

کنار ورزشگاه غدیر 
مشخص کنیم چون 

امور آن بیشتر 
به شرکت توسعه 

و تجهیز وزارت 
مربوط است

رئیس هیئت 
موتورسواری 

و اتومبیلرانی: 
عصرجمعه در 

کنار پیست 
موتورسواری 
و اتومبیلرانی 

امیرآباد صدها 
جوان حضوردارند 

ولی به عنوان 
رئیس هیئت یک 

استان خجالت 
می کشم به 

ورزشکارانم 
بگویم در همین 

500 مترآسفالت 
تمرین کنید و خطر 

را به جان بخرید!


